Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001 -01

Araçoiaba da Serra, l9 de Junho de2.023.

,oficio n'?Í}1 123

Gab. do Vereador
ADAIRJOSÉ FOGAÇA

Ref.: Poços artesianos

,, l I

Ilustríssimo Senhor Gerente,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereadol venho através do presente para solicitar a Vossa Sa., com relação ao

assunto em referência, que envide esforços no sentido de apresentar laudo
técnico que comprove a inviabilidade de construir poços aÍesianos em cada

baino do nosso Município, tal como feito em Guapiara/SP.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ADAIR JOS FOGA A

Ao Ilmo. Senhor
MARCO AURÉLIO DI TATA CAMPOS OLIVEIRÂ
D.D. Gerente Geral da Empresa Águas de Araçoiaba da S

"r.Y§Fi
zt1to_e_ pae.,5

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

(oDATRDO BAR)
VEREADOR

$ Aguosde Araçoiafu
Grup Aawsdo Brutil

271461202311:53:18

Prôtocolo de Âtêndimênto/ N' 20230103613399

MARCIO PREFEITURA (15)3281-1613

Nãtur6a dã Solicitação

INFoRMÁçÔEs DÊ sERvIço

N. O.S.

SÊNHOR MARCIO ESTEVE EM LOJA PARA PROÍOCOLAR OFICIO PREFEITURA 364/2023 EM ANEXO

oatzlÍoE 2710612023 11 53:18 GLAUCIA ROORIGUES VIOTTO

lv.ro.en""a" lvarorPa@rãdo